
Dodatek č. 1 k  

Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Bruntál 

 

Město Bruntál se sídlem Nádražní 994/20, 79201 Bruntál, Česká republika, IČ: 00295892  

zastoupené Ing. Petrem Rysem, MBA, starostou města 

bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Bruntál, č.ú. 525771/0100 

 

a  

 

FC Slavoj Olympia Bruntál z.s. se sídlem Zahradní 1455/1, 79201 Bruntál, Česká republika, 

zapsaná v obchodním rejstříku - Krajský soud v Ostravě, spisová značka L 12430, IČ: 02999293  

zastoupena Janem Urbanem, 

bankovní spojení: 107-7869350287/0100 

 

 

I. 

Dne 19.5.2016 mezi sebou shora označené smluvní strany uzavřely Veřejnoprávní smlouvě o 

poskytnutí dotace z rozpočtu Města Bruntál (dále též jen jako „Smlouva“). 

 

 

II. 

Smluvní strany si tímto dodatkem sjednávají, že s účinností ke dni podpisu tohoto dodatku 

nahrazují: 

 

ustanovení článku II. Smlouvy ve znění : 

 

1. Poskytovatel uzavírá s příjemcem tuto smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 645.800,- Kč 

(slovy šest set čtyřicet pět tisíc osm set korun českých) z rozpočtu poskytovatele. Účel 

poskytnutí dotace, druh a rozsah užití dotace je uveden v čl. III. této smlouvy. 

 

 

nově znějícím článkem s následujícím textem: 

 

Poskytovatel uzavírá s příjemcem tuto smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 694.800,- Kč 

(slovy šest set devadesát čtyři tisíc osm set korun českých) z rozpočtu poskytovatele. 

Účel poskytnutí dotace, druh a rozsah užití dotace je uveden v čl. III. této smlouvy. 

 

část ustanovení článku V. Smlouvy ve znění : 

 

1. Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutí dotace podle této smlouvy je poskytnutím 

podpory de minimis ve výši 645.800,- Kč ve smyslu Nařízení komise (EU) č. 

1407/2013 ze dne 18. 12. 2013, o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování 

Evropské unie na podporu de minimis (publikováno v Úředním věstníku Evropské 

unie dne 24. 12. 2013 v částce L 352). Za den poskytnutí podpory de minimis podle 

této smlouvy se považuje den, kdy tato smlouva nabyde účinnosti. 



 

 

nově znějícím článkem s následujícím textem: 

 

 

1. Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutí dotace podle této smlouvy je poskytnutím 

podpory de minimis ve výši 694.800,- Kč ve smyslu Nařízení komise (EU) č. 

1407/2013 ze dne 18. 12. 2013, o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování 

Evropské unie na podporu de minimis (publikováno v Úředním věstníku Evropské 

unie dne 24. 12. 2013 v částce L 352). Za den poskytnutí podpory de minimis podle 

této smlouvy se považuje den, kdy tato smlouva nabyde účinnosti. 

 

 

III. 

V ostatním se text Smlouvy nemění. 

 

 

IV. 

 

Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že si jej před jeho podpisem přečetli, byl uzavřen po 

vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 

Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží FC Slavoj Olympia Bruntál 

z.s.  a zbylá město Bruntál.  

 

Přidělení dotace, která je předmětem tohoto dodatku, bylo doporučeno usnesením Rady města 

Bruntálu č. 1476/39R/2016 dne 7.9.2016. 

 

Přidělení dotace (navýšení o 49.000,- Kč), které je předmětem tohoto dodatku, bylo schváleno 

usnesením Zastupitelstva města Bruntálu č. 396/14Z/2016 dne 20.9.2016. 

 

 

 

 

V Bruntále dne  13.10.2016    V Bruntále dne  27.10.2016 

 

 

 

Město Bruntál        FC Slavoj Olympia Bruntál z.s. 

Ing. Petr Rys       Jan Urban 


